证券简称：华建集团    证券代码：600629    编号：临 2019-018

华东建筑集团股份有限公司

关于下属公司签订工程设计合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、合同签署情况

近日，华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属华

东建筑设计研究院有限公司（以下简称“华东院”）与中建二局第三

建筑工程有限公司组成的联合体和南京宁华世纪置业有限公司签署

了《NO.2014G34地块项目B地块工程总承包合同》，华东院为该项目的

设计总包商，设计费用为8,200万元。

二、合同主要内容

交易对方公司名称：南京宁华世纪置业有限公司

项目名称：NO.2014G34地块项目B地块工程总承包

项目地址：位于江苏省南京市鼓楼区燕江路 201 号

项目内容：核心组团 B 地块，占地面积约为 2.03 万平方米，地

上总建筑面积约 14.6 万平方米；包括 2栋 150 米的超甲级写字楼（包

含五星级精品酒店，裙房商业等）的工程初步设计（概算编制）、施

工图设计、配合施工图审查、各专项设计等

项目工期：合同签订后115日历天

三、合同履行对公司的影响

本合同为华东院签署的日常经营合同，合同金额约为公司2017

年度经审计营业收入的1.55%，合同的签订是公司拓展江苏市场的有

效成果，合同的实施也将不断提高公司的品牌影响力。

四、备查文件

1、《NO.2014G34地块项目B地块工程总承包合同》

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2019年4月25日